1

関係各位
 2022 年 8 ⽉ 26 ⽇

サムティ株式会社（本社︓⼤阪市淀川区、代表取締役社⻑︓⼩川靖展）は、この度オリックス・バファローズ

が実施する、ファイナルスパートプロジェクト「全員で勝つ︕2022」のメインスポンサーに就任いたしました
ので、お知らせいたします。

当社は、2012 年より球場広告スポンサーとして、また、今シーズンよりオフィシャルスポンサーとして、オ

リックス・バファローズを応援しておりますが、９⽉に開催される９試合にて、リーグ連覇をかけた後半戦を
ファンの皆様と⼀緒に全⼒でサポートさせていただきます。

サムティは、オリックス・バファローズ ファイナルスパートプロジェクト

「全員で勝つ︕2022」のメインスポンサーに就任いたしました

【⼭本由伸投⼿コメント】

悲願のリーグ連覇がかかったシーズンの
⼤切な終盤戦。バファローズは「全員で勝
つ︕2022 Supported by SAMTY」を掲げ、
サムティ株式会社様のサポートを受けて戦
うことになりました。
昨シーズン⼿にした栄光を再び掴み取れる
よう、これまで以上にチーム⼀丸となり、フ
ァイナルスパートに臨みます。

全⼒で戦い抜きますので、応援よろしくお
願いいたします。

©ORIX Buffaloes

 2

【試合⽇程】
試合⽇程 開始時間 対戦チーム 開催球場
9/10 (⼟) 18:00 福岡ソフトバンクホークス

京セラドーム
⼤阪

9/11 (⽇) 14:00 福岡ソフトバンクホークス
9/15 (⽊) 18:00 北海道⽇本ハムファイターズ
9/16 (⾦) 18:00 北海道⽇本ハムファイターズ
9/17 (⼟) 18:00 福岡ソフトバンクホークス
9/18 (⽇) 14:00 福岡ソフトバンクホークス

9/19 (⽉・祝) 13:00 福岡ソフトバンクホークス
9/22 (⽊) 18:00 千葉ロッテマリーンズ
9/27 (⽕) 18:00 東北楽天ゴールデンイーグルス

【放映スケジュール】

上記各試合につきましては、テレビ等メディアにて放映予定です。各⽇の放映スケジュールにつきまして
は、オリックス・バファローズ球団ホームページ（2022 年 9 ⽉放映スケジュール｜オリックス・バファロ
ーズ (buffaloes.co.jp)）でご確認ください。

【スポンサー協賛について】

当社創業地である⼤阪を本拠地とするオリックス・バファローズは、野球を通じて、「ファンに感動と興奮
を、⼦ども達に夢と希望を、そして、地域社会の街づくりと⼈づくりに貢献する」という球団理念を掲げられ
ています。⼀⽅、当社グループは企業理念である、「倫理、情熱、挑戦 そして夢の実現」の実践に向けて、社
会を構成する⼀員として地域に根差した活動を⾏い、皆様の期待と信頼に応え、誰もが夢をもって成⻑できる
未来を⽬指していることから、同チームの活動の取り組みに共感し、オフィシャルスポンサーに就任しており
ます。

これからも役職員⼀同、「地⽅創⽣」の主旨のもと、プロ野球を通じて地元⼤阪を、そして⽇本全国を盛り
上げるため、同チームの活動を積極的に応援して参ります。

以 上

【本件に関するお問合せ】
サムティ株式会社 経営企画部 IR 室

TEL︓03-5224-3139 Mail︓samty-pr@samty.co.jp